
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 19.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

4833 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 10,43 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Е. Д. Д., редовно призован, не се явява лично, представлява 

се от адв. С. П., с пълномощно към жалбата. 

ОТВЕТНИКЪТ – Заместник-началникът на 01 РУ - СДВР, редовно призован, 

представлява се от юрк. В., с пълномощно от днес. 

СВИДЕТЕЛЯТ - И. К. И., редовно призован, не се явява. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка /АП/, постъпила в АССГ на 15.05.2024 г. 

ДОКЛАДВА писмо от СДВР, 01 РУ от 10.06.2024 г., с приложени писмени 

доказателства. 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя чрез адв. С. П. от 18.06.24 г., с приложено 

адвокатско пълномощно. 

 

Адв. П. - Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата от административната 

преписка, не ги оспорвам. Запозната съм с постъпилите писмени доказателства, моля 

да се приемат. По отношение на допуснатия ни свидетел, същият е командирован 

извън страната за неопределен период от време. В случай, че съдът прецени, че не 



следва да отлага заседанието, поради неявяването в днешно с.з. на другия свидетел, 

моля нашия свидетел да бъде заличен. В случай, че прецените да отложим делото за 

изслушването за неявилия се свидетел, моля да ни се бъде дадена още една 

възможност да го доведем. Други доказателства няма да соча. Нямам искания по 

доказателствата.  

Юрк. В. - Оспорвам жалбата. Да се приемат писмените доказателства представени с 

преписката, същата е в цялост. Представям и моля да приемете удостоверение за 

компетентност. Няма да соча други доказателства. Нямам доказателствени искания. 

Адв. П. /реплика/ - Запознах се с днес представеното удостоверение и не възразявам 

да се приеме. 

 

СЪДЪТ по доказателствата намира, че следва да бъдат приети постъпилите по делото 

писмени доказателства. С оглед становищата на страните по доказателствата, следва 

да бъдат заличени допуснатите свидетели. 

По изложените съображения, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА доказателствата от АП, постъпила в АССГ на 15.05.2024 г., доказателствата 

приложени към молба на ответника от 10.06.2024 г. и днес представеното от юрк. В. 

удостоверение за компетентност на органа издал оспорената заповед. 

ЗАЛИЧАВА свидетелите допуснати с определение от 21.05.24 г. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. П. – Моля да уважите жалбата по изложените в нея съображения. Моля да ми 

дадете срок за писмени бележки. Претендирам направените разноски съобразно 

приложения списък и доказателствата за извършените плащания. 

Юрк. В. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. С оглед 

изхода на делото, моля да присъдите юрисконсултско възнаграждение в полза на 

СДВР в размер по преценка на съда. Правя възражения за прекомерност на 

претендираното адвокатско възнаграждение. Представям и моля да приемете 

подробни писмени бележки. 

 

СЪДЪТ предоставя на жалбоподателя чрез адв. П. 5-дневен срок, считано от днес за 

писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,52 ч. 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  



 
 


